Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

Учебно-методический центр «Финконт»

Юр./Факт. адрес: 105066, г. Москва,

ул. Нижняя Красносельская, дом 35, строение 64,

тел. 8 (495) 698-63-64, доб. 341,

e-mail: Timofey.laptev@fcaudit.ru

Исх. № 922 от 24.09.2019

ВРИО Губернатора

Забайкальского края

Осипову А. М.

Уважаемый Александр Михайлович!

АНО ДПО «Учебно-методический центр «Финконт» (лицензия на осуществление образовательной

деятельности № 038386 от 03.05.2017 г.) приглашает Вас в ноябре 2019 года, принять участие в курcах

повышения квалификации на темы:

 «Государственное регулирование и организация деятельности, связанной с обращением

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Москва, ноябрь 2019 года;

 «Организация работы по внедрению информационной системы маркировки  лекарственных

препаратов в медицинских и аптечных организациях (ФГИС МДЛП)», Москва, ноябрь 2019 года.

Курсы предназначены для руководителей и специалистов учреждений медицинских, аптечных и

оптовых фармацевтических организаций.

В программах обучения уделяется внимание современным требованиям лицензирования деятельности

по обороту наркотических средств и психотропных веществ (далее – НСПВ), организации работы по обороту

НСПВ с учетом последних изменений, новым требованиям к хранению НСПВ, а также вопросам контроля и

надзора за оборотом НСПВ. Будет подробно рассмотрен алгоритм внедрения системы маркировки

лекарственных препаратов, практические вопросы подготовки и работы в системе мониторинга движения

лекарственных препаратов медицинских и аптечных организаций. Участники получат практические

рекомендации экспертов, а также проанализируют типичные нарушения.

В качестве спикеров в курсах примут участие представители Росздравнадзора, ФГБУ «Центр

мониторинга и клинико-экономической экспертизы», ООО «Оператор-ЦРПТ», ФГБУ «НМХЦ им. Н.И

Пирогова» Минздрава России, эксперты-практики по организации деятельности по обороту НСПВ и

внедрению информационной системы маркировки ЛП.

По окончании обучения выдается Удостоверение о повышении квалификации. Программы

высылаются по запросу.

Место проведения г. Москва, бизнес-центр «Виктория Плаза», ул. Бауманская д.6, стр.2.

Контактное лицо по вопросам организации, проведения курса и получения дополнительной

информации – Лаптев Тимофей Тимофеевич, телефон: +7 (495) 698-63-64 (341), e-mail:

Timofey.laptev@fcaudit.ru.

С уважением,

Ректор                                                                                                                          Т.А.Молоканова